
 

 

EP-B4 bezdrátová sluchátka 

Návod 

Děkujeme vám za zakoupení bezdrátových sportovních sluchátek Aukey. Přečtěte si, prosím, pozorně 

návod k použití a uchovejte jej. V případě, že potřebujete pomoc, obraťte se na support@aukey.com. 

Vlastnosti: 
- Vysoce kvalitní čistý zvuk, izolace od okolního hluku 

- Až 4,5 hodin hovoru nebo 175 hodin v pohotovostním režimu na jedno nabití 

- Snadné připojení s intuitivním ovládáním 

- Připojení ke dvěma zařízením najednou 

- Hlasové oznámení 

- Indikátor stavu baterie na zařízeních se systémem iOS 

 

Obsah
- 1× Aukey EP-B4 bezdrátová sluchátka  

- 1× nabíjecí kabel USB 

- tři páry nástavců do uší  

- tři páry ušních háčků 

- 1× pouzdro 

- 1× záruční list 

- 1× uživatelská příručka 

 

Parametry
Verze: Bluetooth 4.1 

Profily: HSP, HFP, A2DP, AVRCP 

Dosah: do 10 m 

Doba hovoru: až 4,5 h 

Pohotovostní doba: až 175 h 

Doba nabíjení: 2 hodiny 

Napětí: DC 5 V 

Baterie: vestavěná dobíjecí Li-Pol baterie 

(100 mAh) 

Rozměry: 40 × 24 × 32 mm 

Hmotnost: 16,4 g

 

Popis sluchátek

1. Multifunkční tlačítko 

2. LED indikátor 

3. Zvýšit hlasitost / vpřed 

4. Snížit hlasitost / vzad 

5. USB konektor pro nabíjení 

6. Háček do ucha 

7. Sluchátko 

8. Mikrofon 

 

 

 

 

 

mailto:support@aukey.com


Nastavení sluchátek 
Součástí balení sluchátek Aukey EP-B4 jsou tři páry nástavců do uší a ušních háčků. Můžete si zvolit 

vhodnou velikost nástavců a háčků pro optimální uchycení a pohodlí. 

1. Zasuňte sluchátko do ucha                                 

2. Připevněte háček do vnitřní strany ucha 

3. Pohybem nastavte ideální uchycení  

Baterie sluchátek je částečně nabita ve výrobním závodě. Ujistěte se, že je baterie plně nabita před 

prvním použitím. 

Pro nabíjení baterie použijte dodaný USB kabel a připojte jej do USB konektoru v počítači nebo USB 

napájecího adaptéru – není součástí balení. Nabíjení trvá přibližně 2 hodiny. Jsou-li sluchátka plně 

nabitá, červená LED kontrolka bude svítit modře. 

 

Pokud je baterie vybitá, bude červená LED 

kontrolka každých 8 sekund blikat a zároveň se 

ozve hlasové upozornění. Nabijte sluchátka. 

  

 

 

 

Zapnutí a vypnutí 
Zapnutí a vypnutí sluchátek provedete stiskem a podržením multifunkčního tlačítka po dobu 3 sekund. 

Následně se rozsvítí modře LED indikátor, který bude každých 8 sekund blikat. Při vypnutí svítí LED 

indikátor červeně po dobu 2 sekund a sluchátka se vypnou. 

Spárování 
1. Sluchátka jsou vypnuta. 

2. Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 6 sekund, nebo dokud LED indikátor začne blikat 

střídavě modře a červeně. Sluchátka jsou připravena ke spárování s Bluetooth zařízením. 

3. V Bluetooth zařízení vyhledejte sluchátka „Aukey EP-B4‘‘ a klikněte na ně. 

4. V případě potřeby zadejte heslo nebo PIN „0000“. 

5. Po úspěšném spárování bude LED indikátor každý 8 sekund modře blikat. 

 

Sluchátka jsou připravena ke spárování po dobu 3 minut. Pokud se v tomto okamžiku sluchátka 

nespárují, přepnou se automaticky do pohotovostního režimu a po 7 minutách se vypnou. 

Maximální dosah je 10 m. Pokud budou sluchátka mimo dosah Bluetooth zařízení, automaticky se 

přepnou do pohotovostního režimu. Při opětovném přiblížení k Bluetooth zařízení se sluchátka znovu 

připojí. 

Jsou-li sluchátka zapnuta, automaticky se připojí k poslednímu spárovanému zařízení. 



Připojení ke dvěma zařízením 
1. Postupujte podle návodu pro spárování sluchátek a nejprve připojte sluchátka k zařízení. 

2. Po úspěšném připojení sluchátka i zařízení vypněte. 

3. Nyní opakujte proces spárování s druhým zařízením. 

4. Pokud je druhé zařízení úspěšně spárováno, přepněte první zařízení do procesu spárování. 

5. Sluchátka se automaticky připojí k prvnímu zařízení, v opačném případě sluchátka ručně spárujte. 

Nyní můžete používat obě zařízení s se sluchátky. 

 

Resetování 
Zapněte sluchátka a současně stiskněte na ovladači hlasitosti + a – po dobu 5 sekund. Tím dojde ke 

smazání všech nastavení. Sluchátka se automaticky přepnou do pohotovostního režimu. 

Ovládací tlačítka 
Přijmutí / ukončení hovoru – stisknutím multifunkčního tlačítka 

Nastavení hlasitosti – stisknutím tlačítka + nebo - 

Poslední volané číslo – 2× stiskněte multifunkční tlačítko 

Pro odmítnutí hovoru – přidržte multifunkční tlačítko 2 sekundy 

Ztišení – během hovoru stiskněte tlačítko snížení hlasitosti 2 sekundy 

Změna hovoru – 2× stiskněte multifunkční tlačítko během hovoru pro přepnutí na druhý hovor 

Aktivace / deaktivace hlasových oznámení – přidržte tlačítka - / + po dobu 3 sekund 


